
Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004124-4 MARIA EDUARDA VIANA DA SILVA 15/04/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.027789-2 GUILHERME SIMOES MAJONI 25/02/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.027578-8 ANA CLARA DE PAULA CABRINI 09/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.005671-6 CRISTIAN MIGUEL DE SOUSA NARCIZO 24/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.027993-6 ENZO MURTA FARIA 09/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.015873-5 VITORIA OLIVEIRA TOMAIN MARTINS 07/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.000336-8 AIMI NISHIAMA KUCHINAKAMICHI 13/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.011512-5 MARIA EDUARDA BASSO ANTUNES 26/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.030993-8 VITOR OLIVEIRA TOMAIN MARTINS 07/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.027647-7 CRISTIELLY PAULA FERREIRA DOS SANTOS 24/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.005994-7 YARA RIBEIRO DE CARVALHO 11/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.030635-8 MARCELO LEVA FILHO 07/12/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.033654-7 LARA DANIELY DE AGUIAR 11/05/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.019276-2 LUIZ FERNANDO MONTEIRO SAWAKI 27/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.004432-2 ANA PAULA PERES RIBEIRO 09/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0E.004184-2 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA NETO 13/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0E.038374-6 NATHALIA HELENA NASCIMENTO FERREIRA 22/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.028838-3 GYOVANNA DOS REIS MELENDES DE AZEVEDO 14/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0E.039060-9 ANA CAROLINA NERY DOS SANTOS MACHADO 20/12/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.004238-5 EMILY RAFAELLI DE SOUZA 26/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0E.001436-8 FABIANO FERRAZ TARTARINI JUNIOR 20/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Aprovado 

0E.007592-0 MILENA BARBOSA NUNES DA SILVA 26/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Aprovado 

0E.023998-4 HELOISA BRUNOZI SILVA 18/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Aprovado 

0E.011303-5 JOAO PEDRO CINTRA SILVA 19/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 24 Aprovado 

0E.023817-0 MARIA HELENA GABRIELLI MORAIS 17/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 25 Aprovado 

0E.009273-7 KAIO REIS FOIA SOLERA 06/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Aprovado 

0E.033738-9 LUIZ FERNANDO SOUZA COSTA 23/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Aprovado 

0E.004016-7 ANA CAROLINA FERNANDES SOLDERA 21/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Aprovado 
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0E.034754-7 JULLIA FERNANDA DE MATOS FONSECA 27/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Aprovado 

0E.022297-4 DANIEL DA MOTA GINELI 29/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Aprovado 

0E.013855-8 GABRYEL HENRIQUE ARAUJO DE LIMA 31/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Aprovado 

0E.019270-9 NICOLY RODRIGUES DA SILVA 24/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Aprovado 

0E.027566-7 WESLEY AMANCIO DA SILVA 06/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Aprovado 

0E.015888-8 LIVIA RATTES SOUZA SILVA 19/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Aprovado 

0E.038703-6 ARTHUR HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 27/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Aprovado 

0E.001670-0 FRANCISCO AUGUSTO DE SOUZA LIMA 24/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Aprovado 

0E.023048-3 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SOUZA 22/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Aprovado 

0E.002255-7 NICOLAS NUNES PARRA DIAS 05/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 38 Aprovado 

0E.005375-9 ISABELA OLIVEIRA RAMOS 10/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 39 Aprovado 

0E.023189-1 JOAO CARLOS DA SILVA AIELLO 29/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 40 Aprovado 

0E.011809-6 GIOVANNA CRISTINA ARAUJO 18/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023400-1 GABRIELLA VITOR DA FONSECA 24/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000640-7 LARISSA GARCIA 18/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008564-0 ADABELLY DE SOUZA SILVA 06/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028311-2 KAREN MOLINA CARDOSO BRITO 05/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026846-6 MARIA LAURA ISSA CORREA 12/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007780-0 MILENY PORCINI PEREIRA DA SILVA 12/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035127-1 ANNY RODRIGUES DE LIMA 19/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025414-6 GABRIEL TAVEIRA LOUZADA DA SILVA 10/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001800-7 BRENDA CAROLINE DOS SANTOS 05/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019643-3 JULIA PIERAZO 04/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002146-2 PEDRO OTAVIO MAMPRIM MACIEL 10/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000911-1 YASMIM VITORIA DIAS FARIA 05/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011451-8 EMANUELY DE FATIMA MORELI DA SILVA 11/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024224-7 CARLOS CESAR CRUVINEL SOBRINHO 19/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009978-1 MATHEUS SOARES BONAFIM 24/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012636-7 ASHLEY HELENY PREGUICA CORREIA 26/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.017258-5 MATHEUS DE OLIVEIRA PARO PRESOTTO 28/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000663-1 ROBERTO JOSÉ DE SOUZA BORDIN 15/07/2011 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036838-8 LIVIA ALFINITO PAULA 08/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036805-7 CAUA ALFINITO PAULA 08/05/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006851-9 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS PERCIVISK 25/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007115-9 MAINY KIARA BERSI MARTINS 24/10/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039689-0 GABRIEL LUZ DE LIMA 14/07/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014482-8 ISADORA TRIVELATO SIMIONATO 27/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022693-7 MARIA DA CRUZ GOMES PINTO DE MOURA 02/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030438-9 MARIANA GAMBARATO PENQUES 16/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012214-8 LORRANNY BRAUNA DE SOUZA 07/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004213-6 GIOVANNA MARTINS DIAS 30/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012902-5 ANA BEATRIZ DA SILVA FACAS 30/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003451-3 BEATRIZ DA CRUZ SGARLATE 03/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010864-3 HELLEN FERREIRA MACEDO 04/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030925-8 PEDRO KAUAN DOS SANTOS 22/12/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025151-3 VICTOR HUGO RIBEIRO SANTOS 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007124-8 GEOVANA GARCIA DE MELO WENZEL 08/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029905-2 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 11/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009848-7 FRANCIELY DA SILVA CAMPAGNOLLI 09/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006846-9 VITORIA LUIZA DOS REIS BEGUI 29/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013683-1 SARA RAFAELA TAVEIRA 08/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038326-9 PAOLA DE OLIVEIRA KANAZAVA 10/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032127-8 CATARINA CALOCCI GHIRARDELLI MACHADO 23/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005506-2 LIVIA MENDONCA DOS SANTOS 08/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001116-9 ISABELLA DE SA DIB 31/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001277-0 JULIA ALVES DOS SANTOS 31/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000376-3 HADRIAN HENRIQUE VENTURA PEREIRA 04/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033739-6 ENZO FIGUEIREDO THOME 06/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.025611-5 JESSYCA MIRANDA FONTOURA DOS SANTOS 08/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017431-2 FELIPE MARQUES MUNIZ DE FREITAS 07/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041625-0 GABRIELLY MENDES DA SILVA 18/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016116-5 ANA LIVIA DA SILVA FERREIRA 20/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028591-4 DIOGO BONATELLI TRENTO VICENTINI 16/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009849-4 ANA LAURA NASCIMENTO FERREIRA 22/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005899-8 MARIANNE LOUISE SILVA OLIVEIRA 27/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027601-8 RAFAEL PEZZODIPANE DA SILVA 23/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005350-0 ELLEN ELOA PEREIRA LEITE 31/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031132-3 MARIANE STELA DUARTES 11/05/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033198-4 LIVIA SOUZA BARBARA 31/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015659-5 GABRIEL FRANCA DE OLIVEIRA QUILE 30/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012291-7 WESLLYANE MARIA DA SILVA NASCIMENTO 03/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011536-7 DAVI FRANCISCO MACHADO 09/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035912-2 JOAO FRANCISCO CIPRIANO GRESPAN 22/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028948-5 BIANCA OLIVEIRA DOS REIS 25/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031281-3 GEOVANA MENDES GOMES 13/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007860-2 KAUANI DE CASTRO DOS SANTOS 23/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031262-8 ARTHUR HENRIQUE MINUNCIO DOS SANTOS 29/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003530-9 KAUANY VITORIA BARBOSA LEITE 06/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021045-2 MARIANE AUGUSTO DE OLIVEIRA 11/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024271-7 ISABELA SIQUEIRA DA SILVA 06/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005270-7 ANA LAURA DA SILVA 14/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009839-8 MATEUS HENRIQUE GARCIA DOS SANTOS 18/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000672-0 HENZO LOURENCO SANTOS DA SILVA 27/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038642-9 LIVIA ALMEIDA DE SOUZA 17/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015191-5 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA 27/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008312-2 LUAN DOS SANTOS GRANADO 04/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003030-1 ANA JULIA SALANDIN DE ARAUJO 16/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.030261-6 MURILLO DOS SANTOS TRAMA 23/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014952-6 MARIANE BASTOS GOMES ALVES 25/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001027-7 NICOLAS DE ALMEIDA FOIA 30/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007845-6 MARIA FERNANDA NOGUEIRA RODRIGUES 11/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005339-2 GUILHERME DE PAULA SANTOS 25/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010126-4 JULYA HELENA SILVA PICCELLI 22/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019456-0 JOAO PEDRO BIASI DOS SANTOS 01/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019361-5 ISABELLI CAMPOS MOURA 18/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033247-0 NYCOLAS JOSE ALMEIDA GUARNIERI 29/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009017-7 THAMIRES DE FATIMA CORREA DOS REIS 15/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014039-5 ARTHUR PEREIRA DA SILVA BENTO 19/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000876-0 MATHEUS HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 28/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017241-8 LIVIA NERES DE SOUZA 26/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035183-0 LARA DE PAULA RIBEIRO 11/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003667-4 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA FERNANDES 13/07/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023301-3 VINICIUS OLIVEIRA TOMAIN MARTINS 07/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004454-0 ANNA RITA DE CARVALHO 29/09/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037390-5 PIETRA AUGUSTO SILVA 04/03/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007699-6 KAUELLEN PAOLA DA SILVA RIBEIRO 11/11/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032347-1 ALICE SILVA DE OLIVEIRA 03/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023490-9 MARIA EDUARDA LEOPOLDINO CARVALHO 06/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030259-8 GUILHERME HENRIQUE SBARDELINI PEREIRA 20/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030016-0 VINICIOS RAFAEL ARAUJO QUITO 23/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009924-0 ELLEN BRITO MARTINS 14/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039683-6 ERIKA PELEGRINI TEIXEIRA MATEUCCI 31/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000942-8 BIANCA FERREIRA DE MOURA 07/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028370-3 IZABELLA FERNANDA DOS SANTOS BORGES DA SILVA 19/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019367-9 GABRIEL HENRIQUE CONCEICAO DA SILVA 29/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009930-8 JOAO PEDRO ORTEGA FREITAS PIRES 15/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015643-5 RHUAN PABLO FERREIRA DA SILVA 12/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040820-0 GEOVANNA GARCIA 01/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020767-3 LETICIA PEDROZO GONCALVES 19/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015385-9 JOÃO PEDRO ROCHA MARRETTO 23/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007015-3 EDUARDO TRUCULO BALTAZAR 05/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034787-8 GABRIEL BASILIO DINARELI 08/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006116-1 ANA LAURA RIBEIRO COSTA 23/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005931-7 NICOLAS CORNACIONI DIAS 16/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036822-8 JOSE OTAVIO SANTOS SILVA 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038414-3 FRANCISCO DE CARVALHO MAURO NETO 29/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001976-0 MARYANA LUCIA RODRIGUES 06/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024820-0 ANA JULIA MARTINS 04/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034899-4 JOAO LUCAS GUILHERME DO COUTO 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011165-7 MARCOS EDUARDO MEDEIROS VILHALVA 12/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005979-0 ISABELLY PEREIRA RODRIGUES DO AMARAL 27/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017749-3 LUCAS ROCHA DE OLIVEIRA 24/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024627-0 MATHEUS CAVENAGHI DE SOUZA 26/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006255-5 KEMILLY TEODORO DOS SANTOS FOIA 30/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011134-0 TASSIANY FRANCINE LUIZ GOMES 27/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023390-3 EMILY GABRIELLY SOTERO GOMES 17/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000549-7 GUILHERME BARCELOS DA SILVA 29/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038793-3 DHENYFER AYRES DA SILVA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035684-5 JOAO PEDRO DOS SANTOS QUEIROZ 13/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010034-0 GUILHERME APARECIDO DA SILVA LEAL 09/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006096-7 ISAMARA TACELI DOS SANTOS 24/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001978-5 MARIA ISABELLY APARECIDA DE AVILA LIMA 22/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023425-0 PABLO HENRIQUE ALVES PEREIRA 01/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010317-6 RYCHARD GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES 16/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023520-0 LAILA REBECA PEREIRA BARROS 15/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028166-0 NATHALYA GUERRA DE FREITAS 23/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005065-6 FELIPE SANTOS ARRUDA 17/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009902-3 MURILLO LORENZO PERDOMO 24/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014948-3 JOAO PEDRO DA SILVA SANTOS 22/02/2011 7,0 3,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000329-3 ANA LUIZA TEIXEIRA BORGES 28/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033717-9 KAUE TOGNERI CALISTO 27/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004882-6 IGOR SOUSA AQUILINO VIANA 23/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035746-0 LORENA DA SILVA PINHEIRO 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028456-0 EDUARDA BEATRIZ DA SILVA 20/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025903-0 ANA CAROLINA ALVES DE ARAUJO 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000193-3 LAVINIA FERNANDA DA SILVA MARTINS 21/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035453-8 CAUAN PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 19/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000272-9 DAVID DOS SANTOS SILVA 13/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004204-7 KAWANY GRASSIELI DE PAULA ROCHA 29/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006909-0 ANA CAROLINE SIMOGAKI 24/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000021-9 MARIA EDUARDA SPINDOLA QUILDEROL PIAU 03/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005288-1 MIGUEL MARQUES HOFT 14/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000455-9 MATHEUS COSTA NEVES 13/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018001-6 ASHELLEY ANDRADE DOS SANTOS 30/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002654-1 JOÃO PEDRO SILVA PAIXÃO 11/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012278-5 PEDRO SERGIO MIRA GUERREIRO 16/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033618-0 JOAO PEDRO TRUCOLO MARQUES DE OLIVEIRA BARCO 07/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011960-4 DIOGO ESTEVAN PEREIRA MAURO 18/09/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010795-4 BRUNO HENRIQUE CAMARGO FERREIRA 21/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022200-6 ANA LUIZA ANTONIA DA SILVA 16/07/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015968-0 IZADORA SILVA FAVERO 20/05/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014620-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 26/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026510-7 ELOA KAROLYNNE MADEIRO SANTOS 14/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005008-0 ANA LAURA AMORIM RIBEIRO 08/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027848-5 RAI DE SOUZA CAETANO DE BARROS 24/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006233-8 RAPHAEL HENRIQUE PEREIRA MARTINS 29/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027735-1 MURILLO LEME PANHOSI LUCHIN 13/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034301-1 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA 10/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027585-2 MELISSA LOUZADA CARVALHO PINTO 14/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008141-3 MARIANA PERASSOLI DAMACENO 29/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033181-7 VITOR AFONSO DA SILVA CARREIRO 14/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042492-6 MAYARA DA SILVA GONSALVES 28/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004167-1 VALQUIRIA CRISTINA TOLENTINO 09/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031821-8 MIKAELLI FERREIRA ALVES 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011842-0 EMANUELLY CRISTINA DA SILVA 22/01/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003924-3 NYCOLLAS CARLOS PEREIRA LIMA 05/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041668-7 JOAO DANIEL SQUIZATO LIMA 25/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009014-5 KAYLANE CAROLINE ELEFANTE CARDOSO 03/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034493-9 MATEUS DE CARVALHO FERREIRA 06/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005173-3 RAYANE RUFINO DA SILVA 19/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034376-2 FABRIELLY GUIMARAES BONFIM 25/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000907-9 EMERSON FERREIRA 17/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017221-5 ARTHUR JERONIMO DE CARVALHO DA SILVA 22/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012297-0 BRAYAN KAUE BARBOSA LUIZ 02/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009968-5 HUGO DAMASCENA VIEIRA 30/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007189-2 ALICIA DE SOUZA PARO 22/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008176-9 ANELISE DA FONSECA SANTOS CARVALHO 05/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033340-5 DAVI MIGUEL MARTINS DE SOUZA 18/02/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018480-1 ISABELLE LUCAS NOGUEIRA 04/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025761-2 ANA LUIZA LOPES MINUTTI 17/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012994-7 EMILLY VITORIA REIS MIRANDA RODRIGUES 18/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031929-1 ANNA BEATRIZ RODRIGUES BARBOSA 03/09/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024192-1 RAYLA SARA MENDES ALVES GARCIA 24/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031837-8 OTAVIO AUGUSTO PEREIRA ROCHA 04/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009564-4 MIGUEL RIBEIRO BORGES 30/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032942-8 CAMILA PEREIRA VIANA 26/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030829-1 LUÍSA MARANO BASSO 18/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003555-8 LAVINNIA VICTORIA BUTTINI GONCALVES 09/12/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009714-3 EDUARDO JOSE DA SILVA MARINHO 16/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031819-0 KEVIN ARMANDO MISHIMA NOZAKI 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042236-6 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA AGUIAR 24/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033488-4 DIEGO GABRIEL TAKAO NIKAIDO ANASTACIO 08/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002041-0 THAINARA MIRELI BARBOSA LOUZADA VIÇOSO 24/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009837-3 CHARYDA VITORIA DOS SANTOS 14/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028389-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA CUSTODIO 12/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012112-8 PEDRO LUCAS CASTRO MIRANDA 17/06/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015168-7 GUILHERME KAWAN PIRES SILVA 28/10/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011798-0 EDUARDA BARROS DA SILVA 25/07/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031159-7 LARA VITORIA FARIA DE SOUZA 29/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011447-5 ARTHUR EDUARDO MORAIS DE ARAUJO 15/03/2010 2,0 6,0 8,0 8,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012292-4 LUAN RICARDO FAUSTINO 04/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023526-3 ELIANE VICENTE DA SILVA 16/02/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003598-5 GIOVANA FERREIRA DOS SANTOS FOIA 21/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017287-7 DEBORA VITORIA FLAUZINO ALVES 22/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012221-2 GABRIELLY VITORYA MARQUES DA SILVA 21/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005113-5 LINCOLN JUAN PANTALEAO COSTA 25/09/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013994-1 GIOVANNA HELENA DE CARVALHO ANDRADE PASSOS 02/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014645-5 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA JÚNIOR 10/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002773-2 GUILHERME LACERDA MACEDO 05/03/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001166-0 IZABELLY RODRIGUES DA CUNHA BARROS 19/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009249-1 ISAC HENRIQUE FERREIRA ALVES 03/03/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031915-6 LARA DE CASSIA DE SOUZA ALVES 17/09/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015850-0 TAYLANE ISIDORO FABRI MELLO 15/09/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003193-7 LUCY APARECIDA DE OLIVEIRA ROQUE 05/11/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016877-9 JESSICA APARECIDA PRIMO NARCISO 04/12/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037173-3 ISABELLI RIBEIRO SILVA 28/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041942-7 OTAVIO GONCALVES SOUZA OLIVEIRA 09/02/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016235-6 VITORIA BARBOSA DOS SANTOS FIGUEIREDO 10/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020135-7 SABRINA MARTINS NUNES 11/03/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015579-2 HUGO HENRIQUE TADEI DA SILVA 22/10/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002233-0 ANA JULIA TORQUATO RUFINO 28/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004657-2 VITOR APARECIDO TAVARES DA SILVA 05/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005103-9 LIVIA ALEXANDRE MORAIS DE SOUZA 14/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006080-7 LORENA CRISTINA BORGES MALAGUTI 29/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012276-0 VINICIUS DE BARROS ANDRADE 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012295-6 ORIANNYS VALENTINA MARTINEZ BASTARDO 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014043-8 ARTHUR BENTO RODRIGUES 14/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014270-6 HELENA ROCHA DE ANGELI 15/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015654-9 VALBER DA SILVA 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017560-0 LUIZ PAULO MOREIRA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020125-0 SUELLEN FERREIRA DA SILVA 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024524-3 VITORIA NOGUEIRA CHIMINAZO 01/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024546-0 MARIA CLARA FERREIRA ROSA 31/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027542-5 JOAO VICTOR RODRIGUES BIZERRA 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029575-5 MARA HILDA AURORA DE SOUZA 14/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030844-8 AILTON CESAR MACIEL DOS SANTOS 09/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032453-4 MARIANA SAYURI AGUIAR MINAMI 05/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033248-8 NICOLE DE CARVALHO DIAS 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038773-0 THALLES HENRIQUE SANCHEZ CITOLINO 17/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038826-6 FRANCISCO GUAZZELLI DE MELLO 18/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038938-2 MARIA EDUARDA COSTA DE LIMA 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039383-0 PIETRA ARATANI CORONA 15/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041025-7 MARIA EDUARDA DOS SANTOS JOSE 03/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 11



Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004124-4 MARIA EDUARDA VIANA DA SILVA 15/04/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027578-8 ANA CLARA DE PAULA CABRINI 09/02/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005671-6 CRISTIAN MIGUEL DE SOUSA NARCIZO 24/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027993-6 ENZO MURTA FARIA 09/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015873-5 VITORIA OLIVEIRA TOMAIN MARTINS 07/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011512-5 MARIA EDUARDA BASSO ANTUNES 26/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030993-8 VITOR OLIVEIRA TOMAIN MARTINS 07/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027647-7 CRISTIELLY PAULA FERREIRA DOS SANTOS 24/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005994-7 YARA RIBEIRO DE CARVALHO 11/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019276-2 LUIZ FERNANDO MONTEIRO SAWAKI 27/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004432-2 ANA PAULA PERES RIBEIRO 09/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004184-2 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA NETO 13/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038374-6 NATHALIA HELENA NASCIMENTO FERREIRA 22/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028838-3 GYOVANNA DOS REIS MELENDES DE AZEVEDO 14/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023998-4 HELOISA BRUNOZI SILVA 18/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011303-5 JOAO PEDRO CINTRA SILVA 19/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023817-0 MARIA HELENA GABRIELLI MORAIS 17/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009273-7 KAIO REIS FOIA SOLERA 06/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034754-7 JULLIA FERNANDA DE MATOS FONSECA 27/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022297-4 DANIEL DA MOTA GINELI 29/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013855-8 GABRYEL HENRIQUE ARAUJO DE LIMA 31/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019270-9 NICOLY RODRIGUES DA SILVA 24/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027566-7 WESLEY AMANCIO DA SILVA 06/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015888-8 LIVIA RATTES SOUZA SILVA 19/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038703-6 ARTHUR HENRIQUE SILVA OLIVEIRA 27/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001670-0 FRANCISCO AUGUSTO DE SOUZA LIMA 24/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023048-3 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SOUZA 22/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002255-7 NICOLAS NUNES PARRA DIAS 05/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005375-9 ISABELA OLIVEIRA RAMOS 10/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023189-1 JOAO CARLOS DA SILVA AIELLO 29/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011809-6 GIOVANNA CRISTINA ARAUJO 18/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.008564-0 ADABELLY DE SOUZA SILVA 06/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.028311-2 KAREN MOLINA CARDOSO BRITO 05/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.026846-6 MARIA LAURA ISSA CORREA 12/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.035127-1 ANNY RODRIGUES DE LIMA 19/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.025414-6 GABRIEL TAVEIRA LOUZADA DA SILVA 10/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Aprovado 

0E.001800-7 BRENDA CAROLINE DOS SANTOS 05/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

0E.019643-3 JULIA PIERAZO 04/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Aprovado 

0E.002146-2 PEDRO OTAVIO MAMPRIM MACIEL 10/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Aprovado 

0E.011451-8 EMANUELY DE FATIMA MORELI DA SILVA 11/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024224-7 CARLOS CESAR CRUVINEL SOBRINHO 19/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012636-7 ASHLEY HELENY PREGUICA CORREIA 26/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017258-5 MATHEUS DE OLIVEIRA PARO PRESOTTO 28/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036838-8 LIVIA ALFINITO PAULA 08/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036805-7 CAUA ALFINITO PAULA 08/05/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006851-9 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS PERCIVISK 25/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007115-9 MAINY KIARA BERSI MARTINS 24/10/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022693-7 MARIA DA CRUZ GOMES PINTO DE MOURA 02/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030438-9 MARIANA GAMBARATO PENQUES 16/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012214-8 LORRANNY BRAUNA DE SOUZA 07/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004213-6 GIOVANNA MARTINS DIAS 30/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012902-5 ANA BEATRIZ DA SILVA FACAS 30/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010864-3 HELLEN FERREIRA MACEDO 04/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030925-8 PEDRO KAUAN DOS SANTOS 22/12/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025151-3 VICTOR HUGO RIBEIRO SANTOS 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007124-8 GEOVANA GARCIA DE MELO WENZEL 08/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029905-2 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 11/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009848-7 FRANCIELY DA SILVA CAMPAGNOLLI 09/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006846-9 VITORIA LUIZA DOS REIS BEGUI 29/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013683-1 SARA RAFAELA TAVEIRA 08/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038326-9 PAOLA DE OLIVEIRA KANAZAVA 10/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005506-2 LIVIA MENDONCA DOS SANTOS 08/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001277-0 JULIA ALVES DOS SANTOS 31/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000376-3 HADRIAN HENRIQUE VENTURA PEREIRA 04/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033739-6 ENZO FIGUEIREDO THOME 06/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025611-5 JESSYCA MIRANDA FONTOURA DOS SANTOS 08/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041625-0 GABRIELLY MENDES DA SILVA 18/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016116-5 ANA LIVIA DA SILVA FERREIRA 20/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028591-4 DIOGO BONATELLI TRENTO VICENTINI 16/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009849-4 ANA LAURA NASCIMENTO FERREIRA 22/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027601-8 RAFAEL PEZZODIPANE DA SILVA 23/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005350-0 ELLEN ELOA PEREIRA LEITE 31/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031132-3 MARIANE STELA DUARTES 11/05/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033198-4 LIVIA SOUZA BARBARA 31/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015659-5 GABRIEL FRANCA DE OLIVEIRA QUILE 30/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012291-7 WESLLYANE MARIA DA SILVA NASCIMENTO 03/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011536-7 DAVI FRANCISCO MACHADO 09/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035912-2 JOAO FRANCISCO CIPRIANO GRESPAN 22/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028948-5 BIANCA OLIVEIRA DOS REIS 25/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031281-3 GEOVANA MENDES GOMES 13/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007860-2 KAUANI DE CASTRO DOS SANTOS 23/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031262-8 ARTHUR HENRIQUE MINUNCIO DOS SANTOS 29/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003530-9 KAUANY VITORIA BARBOSA LEITE 06/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021045-2 MARIANE AUGUSTO DE OLIVEIRA 11/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005270-7 ANA LAURA DA SILVA 14/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009839-8 MATEUS HENRIQUE GARCIA DOS SANTOS 18/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000672-0 HENZO LOURENCO SANTOS DA SILVA 27/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038642-9 LIVIA ALMEIDA DE SOUZA 17/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015191-5 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA 27/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008312-2 LUAN DOS SANTOS GRANADO 04/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003030-1 ANA JULIA SALANDIN DE ARAUJO 16/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030261-6 MURILLO DOS SANTOS TRAMA 23/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014952-6 MARIANE BASTOS GOMES ALVES 25/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001027-7 NICOLAS DE ALMEIDA FOIA 30/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007845-6 MARIA FERNANDA NOGUEIRA RODRIGUES 11/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010126-4 JULYA HELENA SILVA PICCELLI 22/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019456-0 JOAO PEDRO BIASI DOS SANTOS 01/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019361-5 ISABELLI CAMPOS MOURA 18/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033247-0 NYCOLAS JOSE ALMEIDA GUARNIERI 29/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009017-7 THAMIRES DE FATIMA CORREA DOS REIS 15/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014039-5 ARTHUR PEREIRA DA SILVA BENTO 19/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000876-0 MATHEUS HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 28/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017241-8 LIVIA NERES DE SOUZA 26/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003667-4 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA FERNANDES 13/07/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023301-3 VINICIUS OLIVEIRA TOMAIN MARTINS 07/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004454-0 ANNA RITA DE CARVALHO 29/09/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037390-5 PIETRA AUGUSTO SILVA 04/03/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007699-6 KAUELLEN PAOLA DA SILVA RIBEIRO 11/11/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023490-9 MARIA EDUARDA LEOPOLDINO CARVALHO 06/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030259-8 GUILHERME HENRIQUE SBARDELINI PEREIRA 20/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030016-0 VINICIOS RAFAEL ARAUJO QUITO 23/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009924-0 ELLEN BRITO MARTINS 14/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039683-6 ERIKA PELEGRINI TEIXEIRA MATEUCCI 31/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000942-8 BIANCA FERREIRA DE MOURA 07/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028370-3 IZABELLA FERNANDA DOS SANTOS BORGES DA SILVA 19/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.019367-9 GABRIEL HENRIQUE CONCEICAO DA SILVA 29/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009930-8 JOAO PEDRO ORTEGA FREITAS PIRES 15/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015643-5 RHUAN PABLO FERREIRA DA SILVA 12/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020767-3 LETICIA PEDROZO GONCALVES 19/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015385-9 JOÃO PEDRO ROCHA MARRETTO 23/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006116-1 ANA LAURA RIBEIRO COSTA 23/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036822-8 JOSE OTAVIO SANTOS SILVA 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038414-3 FRANCISCO DE CARVALHO MAURO NETO 29/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001976-0 MARYANA LUCIA RODRIGUES 06/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024820-0 ANA JULIA MARTINS 04/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034899-4 JOAO LUCAS GUILHERME DO COUTO 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011165-7 MARCOS EDUARDO MEDEIROS VILHALVA 12/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005979-0 ISABELLY PEREIRA RODRIGUES DO AMARAL 27/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017749-3 LUCAS ROCHA DE OLIVEIRA 24/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024627-0 MATHEUS CAVENAGHI DE SOUZA 26/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006255-5 KEMILLY TEODORO DOS SANTOS FOIA 30/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011134-0 TASSIANY FRANCINE LUIZ GOMES 27/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023390-3 EMILY GABRIELLY SOTERO GOMES 17/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000549-7 GUILHERME BARCELOS DA SILVA 29/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038793-3 DHENYFER AYRES DA SILVA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035684-5 JOAO PEDRO DOS SANTOS QUEIROZ 13/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010034-0 GUILHERME APARECIDO DA SILVA LEAL 09/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006096-7 ISAMARA TACELI DOS SANTOS 24/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001978-5 MARIA ISABELLY APARECIDA DE AVILA LIMA 22/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023425-0 PABLO HENRIQUE ALVES PEREIRA 01/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023520-0 LAILA REBECA PEREIRA BARROS 15/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028166-0 NATHALYA GUERRA DE FREITAS 23/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005065-6 FELIPE SANTOS ARRUDA 17/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009902-3 MURILLO LORENZO PERDOMO 24/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014948-3 JOAO PEDRO DA SILVA SANTOS 22/02/2011 7,0 3,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000329-3 ANA LUIZA TEIXEIRA BORGES 28/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033717-9 KAUE TOGNERI CALISTO 27/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004882-6 IGOR SOUSA AQUILINO VIANA 23/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035746-0 LORENA DA SILVA PINHEIRO 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028456-0 EDUARDA BEATRIZ DA SILVA 20/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025903-0 ANA CAROLINA ALVES DE ARAUJO 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000193-3 LAVINIA FERNANDA DA SILVA MARTINS 21/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035453-8 CAUAN PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 19/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000272-9 DAVID DOS SANTOS SILVA 13/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004204-7 KAWANY GRASSIELI DE PAULA ROCHA 29/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006909-0 ANA CAROLINE SIMOGAKI 24/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005288-1 MIGUEL MARQUES HOFT 14/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000455-9 MATHEUS COSTA NEVES 13/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018001-6 ASHELLEY ANDRADE DOS SANTOS 30/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002654-1 JOÃO PEDRO SILVA PAIXÃO 11/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012278-5 PEDRO SERGIO MIRA GUERREIRO 16/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033618-0 JOAO PEDRO TRUCOLO MARQUES DE OLIVEIRA BARCO 07/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011960-4 DIOGO ESTEVAN PEREIRA MAURO 18/09/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010795-4 BRUNO HENRIQUE CAMARGO FERREIRA 21/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022200-6 ANA LUIZA ANTONIA DA SILVA 16/07/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015968-0 IZADORA SILVA FAVERO 20/05/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014620-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 26/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005008-0 ANA LAURA AMORIM RIBEIRO 08/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027848-5 RAI DE SOUZA CAETANO DE BARROS 24/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006233-8 RAPHAEL HENRIQUE PEREIRA MARTINS 29/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034301-1 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA 10/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027585-2 MELISSA LOUZADA CARVALHO PINTO 14/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008141-3 MARIANA PERASSOLI DAMACENO 29/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033181-7 VITOR AFONSO DA SILVA CARREIRO 14/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042492-6 MAYARA DA SILVA GONSALVES 28/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004167-1 VALQUIRIA CRISTINA TOLENTINO 09/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031821-8 MIKAELLI FERREIRA ALVES 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011842-0 EMANUELLY CRISTINA DA SILVA 22/01/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003924-3 NYCOLLAS CARLOS PEREIRA LIMA 05/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041668-7 JOAO DANIEL SQUIZATO LIMA 25/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009014-5 KAYLANE CAROLINE ELEFANTE CARDOSO 03/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034493-9 MATEUS DE CARVALHO FERREIRA 06/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005173-3 RAYANE RUFINO DA SILVA 19/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034376-2 FABRIELLY GUIMARAES BONFIM 25/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000907-9 EMERSON FERREIRA 17/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017221-5 ARTHUR JERONIMO DE CARVALHO DA SILVA 22/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012297-0 BRAYAN KAUE BARBOSA LUIZ 02/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009968-5 HUGO DAMASCENA VIEIRA 30/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007189-2 ALICIA DE SOUZA PARO 22/10/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008176-9 ANELISE DA FONSECA SANTOS CARVALHO 05/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033340-5 DAVI MIGUEL MARTINS DE SOUZA 18/02/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012994-7 EMILLY VITORIA REIS MIRANDA RODRIGUES 18/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031929-1 ANNA BEATRIZ RODRIGUES BARBOSA 03/09/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024192-1 RAYLA SARA MENDES ALVES GARCIA 24/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031837-8 OTAVIO AUGUSTO PEREIRA ROCHA 04/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009564-4 MIGUEL RIBEIRO BORGES 30/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032942-8 CAMILA PEREIRA VIANA 26/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003555-8 LAVINNIA VICTORIA BUTTINI GONCALVES 09/12/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009714-3 EDUARDO JOSE DA SILVA MARINHO 16/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031819-0 KEVIN ARMANDO MISHIMA NOZAKI 11/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033488-4 DIEGO GABRIEL TAKAO NIKAIDO ANASTACIO 08/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002041-0 THAINARA MIRELI BARBOSA LOUZADA VIÇOSO 24/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009837-3 CHARYDA VITORIA DOS SANTOS 14/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028389-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA CUSTODIO 12/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012112-8 PEDRO LUCAS CASTRO MIRANDA 17/06/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015168-7 GUILHERME KAWAN PIRES SILVA 28/10/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011798-0 EDUARDA BARROS DA SILVA 25/07/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031159-7 LARA VITORIA FARIA DE SOUZA 29/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011447-5 ARTHUR EDUARDO MORAIS DE ARAUJO 15/03/2010 2,0 6,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012292-4 LUAN RICARDO FAUSTINO 04/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023526-3 ELIANE VICENTE DA SILVA 16/02/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003598-5 GIOVANA FERREIRA DOS SANTOS FOIA 21/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017287-7 DEBORA VITORIA FLAUZINO ALVES 22/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012221-2 GABRIELLY VITORYA MARQUES DA SILVA 21/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005113-5 LINCOLN JUAN PANTALEAO COSTA 25/09/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013994-1 GIOVANNA HELENA DE CARVALHO ANDRADE PASSOS 02/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014645-5 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA JÚNIOR 10/09/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002773-2 GUILHERME LACERDA MACEDO 05/03/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001166-0 IZABELLY RODRIGUES DA CUNHA BARROS 19/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009249-1 ISAC HENRIQUE FERREIRA ALVES 03/03/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031915-6 LARA DE CASSIA DE SOUZA ALVES 17/09/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015850-0 TAYLANE ISIDORO FABRI MELLO 15/09/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037173-3 ISABELLI RIBEIRO SILVA 28/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016235-6 VITORIA BARBOSA DOS SANTOS FIGUEIREDO 10/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020135-7 SABRINA MARTINS NUNES 11/03/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015579-2 HUGO HENRIQUE TADEI DA SILVA 22/10/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002233-0 ANA JULIA TORQUATO RUFINO 28/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004657-2 VITOR APARECIDO TAVARES DA SILVA 05/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012276-0 VINICIUS DE BARROS ANDRADE 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012295-6 ORIANNYS VALENTINA MARTINEZ BASTARDO 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014043-8 ARTHUR BENTO RODRIGUES 14/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017560-0 LUIZ PAULO MOREIRA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020125-0 SUELLEN FERREIRA DA SILVA 09/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024524-3 VITORIA NOGUEIRA CHIMINAZO 01/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024546-0 MARIA CLARA FERREIRA ROSA 31/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027542-5 JOAO VICTOR RODRIGUES BIZERRA 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029575-5 MARA HILDA AURORA DE SOUZA 14/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030844-8 AILTON CESAR MACIEL DOS SANTOS 09/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033248-8 NICOLE DE CARVALHO DIAS 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038773-0 THALLES HENRIQUE SANCHEZ CITOLINO 17/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038938-2 MARIA EDUARDA COSTA DE LIMA 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041025-7 MARIA EDUARDA DOS SANTOS JOSE 03/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002041-0 THAINARA MIRELI BARBOSA LOUZADA VIÇOSO 24/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

0E.005113-5 LINCOLN JUAN PANTALEAO COSTA 25/09/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 2 Aprovado 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011303-5 JOAO PEDRO CINTRA SILVA 19/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005350-0 ELLEN ELOA PEREIRA LEITE 31/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038642-9 LIVIA ALMEIDA DE SOUZA 17/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014620-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 26/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038938-2 MARIA EDUARDA COSTA DE LIMA 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004124-4 MARIA EDUARDA VIANA DA SILVA 15/04/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005671-6 CRISTIAN MIGUEL DE SOUSA NARCIZO 24/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027993-6 ENZO MURTA FARIA 09/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005994-7 YARA RIBEIRO DE CARVALHO 11/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004184-2 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA NETO 13/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028838-3 GYOVANNA DOS REIS MELENDES DE AZEVEDO 14/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023998-4 HELOISA BRUNOZI SILVA 18/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011303-5 JOAO PEDRO CINTRA SILVA 19/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009273-7 KAIO REIS FOIA SOLERA 06/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034754-7 JULLIA FERNANDA DE MATOS FONSECA 27/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013855-8 GABRYEL HENRIQUE ARAUJO DE LIMA 31/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001670-0 FRANCISCO AUGUSTO DE SOUZA LIMA 24/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002255-7 NICOLAS NUNES PARRA DIAS 05/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023189-1 JOAO CARLOS DA SILVA AIELLO 29/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011809-6 GIOVANNA CRISTINA ARAUJO 18/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008564-0 ADABELLY DE SOUZA SILVA 06/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028311-2 KAREN MOLINA CARDOSO BRITO 05/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026846-6 MARIA LAURA ISSA CORREA 12/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001800-7 BRENDA CAROLINE DOS SANTOS 05/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019643-3 JULIA PIERAZO 04/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024224-7 CARLOS CESAR CRUVINEL SOBRINHO 19/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.017258-5 MATHEUS DE OLIVEIRA PARO PRESOTTO 28/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.022693-7 MARIA DA CRUZ GOMES PINTO DE MOURA 02/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.010864-3 HELLEN FERREIRA MACEDO 04/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.030925-8 PEDRO KAUAN DOS SANTOS 22/12/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.025151-3 VICTOR HUGO RIBEIRO SANTOS 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Aprovado 

0E.007124-8 GEOVANA GARCIA DE MELO WENZEL 08/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Aprovado 

0E.005506-2 LIVIA MENDONCA DOS SANTOS 08/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Aprovado 
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0E.000376-3 HADRIAN HENRIQUE VENTURA PEREIRA 04/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Aprovado 

0E.025611-5 JESSYCA MIRANDA FONTOURA DOS SANTOS 08/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041625-0 GABRIELLY MENDES DA SILVA 18/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005350-0 ELLEN ELOA PEREIRA LEITE 31/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031132-3 MARIANE STELA DUARTES 11/05/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033198-4 LIVIA SOUZA BARBARA 31/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012291-7 WESLLYANE MARIA DA SILVA NASCIMENTO 03/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028948-5 BIANCA OLIVEIRA DOS REIS 25/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007860-2 KAUANI DE CASTRO DOS SANTOS 23/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003530-9 KAUANY VITORIA BARBOSA LEITE 06/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005270-7 ANA LAURA DA SILVA 14/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009839-8 MATEUS HENRIQUE GARCIA DOS SANTOS 18/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000672-0 HENZO LOURENCO SANTOS DA SILVA 27/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014952-6 MARIANE BASTOS GOMES ALVES 25/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001027-7 NICOLAS DE ALMEIDA FOIA 30/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019361-5 ISABELLI CAMPOS MOURA 18/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033247-0 NYCOLAS JOSE ALMEIDA GUARNIERI 29/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000876-0 MATHEUS HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 28/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017241-8 LIVIA NERES DE SOUZA 26/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007699-6 KAUELLEN PAOLA DA SILVA RIBEIRO 11/11/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023490-9 MARIA EDUARDA LEOPOLDINO CARVALHO 06/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039683-6 ERIKA PELEGRINI TEIXEIRA MATEUCCI 31/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019367-9 GABRIEL HENRIQUE CONCEICAO DA SILVA 29/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015385-9 JOÃO PEDRO ROCHA MARRETTO 23/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006116-1 ANA LAURA RIBEIRO COSTA 23/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001976-0 MARYANA LUCIA RODRIGUES 06/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034899-4 JOAO LUCAS GUILHERME DO COUTO 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011165-7 MARCOS EDUARDO MEDEIROS VILHALVA 12/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006255-5 KEMILLY TEODORO DOS SANTOS FOIA 30/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.011134-0 TASSIANY FRANCINE LUIZ GOMES 27/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038793-3 DHENYFER AYRES DA SILVA 29/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010034-0 GUILHERME APARECIDO DA SILVA LEAL 09/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001978-5 MARIA ISABELLY APARECIDA DE AVILA LIMA 22/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023520-0 LAILA REBECA PEREIRA BARROS 15/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028166-0 NATHALYA GUERRA DE FREITAS 23/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033717-9 KAUE TOGNERI CALISTO 27/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004882-6 IGOR SOUSA AQUILINO VIANA 23/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035746-0 LORENA DA SILVA PINHEIRO 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025903-0 ANA CAROLINA ALVES DE ARAUJO 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035453-8 CAUAN PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 19/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004204-7 KAWANY GRASSIELI DE PAULA ROCHA 29/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000455-9 MATHEUS COSTA NEVES 13/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011960-4 DIOGO ESTEVAN PEREIRA MAURO 18/09/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014620-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 26/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005008-0 ANA LAURA AMORIM RIBEIRO 08/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027848-5 RAI DE SOUZA CAETANO DE BARROS 24/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034301-1 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA 10/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008141-3 MARIANA PERASSOLI DAMACENO 29/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033181-7 VITOR AFONSO DA SILVA CARREIRO 14/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042492-6 MAYARA DA SILVA GONSALVES 28/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031821-8 MIKAELLI FERREIRA ALVES 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003924-3 NYCOLLAS CARLOS PEREIRA LIMA 05/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034493-9 MATEUS DE CARVALHO FERREIRA 06/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005173-3 RAYANE RUFINO DA SILVA 19/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034376-2 FABRIELLY GUIMARAES BONFIM 25/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000907-9 EMERSON FERREIRA 17/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012297-0 BRAYAN KAUE BARBOSA LUIZ 02/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009968-5 HUGO DAMASCENA VIEIRA 30/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.008176-9 ANELISE DA FONSECA SANTOS CARVALHO 05/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031929-1 ANNA BEATRIZ RODRIGUES BARBOSA 03/09/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024192-1 RAYLA SARA MENDES ALVES GARCIA 24/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032942-8 CAMILA PEREIRA VIANA 26/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009714-3 EDUARDO JOSE DA SILVA MARINHO 16/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002041-0 THAINARA MIRELI BARBOSA LOUZADA VIÇOSO 24/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028389-5 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA CUSTODIO 12/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011798-0 EDUARDA BARROS DA SILVA 25/07/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011447-5 ARTHUR EDUARDO MORAIS DE ARAUJO 15/03/2010 2,0 6,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012292-4 LUAN RICARDO FAUSTINO 04/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017287-7 DEBORA VITORIA FLAUZINO ALVES 22/04/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013994-1 GIOVANNA HELENA DE CARVALHO ANDRADE PASSOS 02/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002773-2 GUILHERME LACERDA MACEDO 05/03/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001166-0 IZABELLY RODRIGUES DA CUNHA BARROS 19/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009249-1 ISAC HENRIQUE FERREIRA ALVES 03/03/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031915-6 LARA DE CASSIA DE SOUZA ALVES 17/09/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016235-6 VITORIA BARBOSA DOS SANTOS FIGUEIREDO 10/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015579-2 HUGO HENRIQUE TADEI DA SILVA 22/10/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002233-0 ANA JULIA TORQUATO RUFINO 28/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012295-6 ORIANNYS VALENTINA MARTINEZ BASTARDO 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014043-8 ARTHUR BENTO RODRIGUES 14/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017560-0 LUIZ PAULO MOREIRA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024546-0 MARIA CLARA FERREIRA ROSA 31/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027542-5 JOAO VICTOR RODRIGUES BIZERRA 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029575-5 MARA HILDA AURORA DE SOUZA 14/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030844-8 AILTON CESAR MACIEL DOS SANTOS 09/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033248-8 NICOLE DE CARVALHO DIAS 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038938-2 MARIA EDUARDA COSTA DE LIMA 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041025-7 MARIA EDUARDA DOS SANTOS JOSE 03/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.005671-6 CRISTIAN MIGUEL DE SOUSA NARCIZO 24/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004432-2 ANA PAULA PERES RIBEIRO 09/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038374-6 NATHALIA HELENA NASCIMENTO FERREIRA 22/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028838-3 GYOVANNA DOS REIS MELENDES DE AZEVEDO 14/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023998-4 HELOISA BRUNOZI SILVA 18/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011303-5 JOAO PEDRO CINTRA SILVA 19/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009273-7 KAIO REIS FOIA SOLERA 06/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034754-7 JULLIA FERNANDA DE MATOS FONSECA 27/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001670-0 FRANCISCO AUGUSTO DE SOUZA LIMA 24/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023048-3 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SOUZA 22/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002255-7 NICOLAS NUNES PARRA DIAS 05/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011809-6 GIOVANNA CRISTINA ARAUJO 18/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008564-0 ADABELLY DE SOUZA SILVA 06/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035127-1 ANNY RODRIGUES DE LIMA 19/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019643-3 JULIA PIERAZO 04/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024224-7 CARLOS CESAR CRUVINEL SOBRINHO 19/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012636-7 ASHLEY HELENY PREGUICA CORREIA 26/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.017258-5 MATHEUS DE OLIVEIRA PARO PRESOTTO 28/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022693-7 MARIA DA CRUZ GOMES PINTO DE MOURA 02/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010864-3 HELLEN FERREIRA MACEDO 04/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030925-8 PEDRO KAUAN DOS SANTOS 22/12/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025151-3 VICTOR HUGO RIBEIRO SANTOS 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007124-8 GEOVANA GARCIA DE MELO WENZEL 08/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006846-9 VITORIA LUIZA DOS REIS BEGUI 29/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.001277-0 JULIA ALVES DOS SANTOS 31/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.025611-5 JESSYCA MIRANDA FONTOURA DOS SANTOS 08/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.041625-0 GABRIELLY MENDES DA SILVA 18/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.028591-4 DIOGO BONATELLI TRENTO VICENTINI 16/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Aprovado 
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0E.005350-0 ELLEN ELOA PEREIRA LEITE 31/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 7 Aprovado 

0E.031132-3 MARIANE STELA DUARTES 11/05/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 8 Aprovado 

0E.033198-4 LIVIA SOUZA BARBARA 31/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015659-5 GABRIEL FRANCA DE OLIVEIRA QUILE 30/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012291-7 WESLLYANE MARIA DA SILVA NASCIMENTO 03/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028948-5 BIANCA OLIVEIRA DOS REIS 25/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031262-8 ARTHUR HENRIQUE MINUNCIO DOS SANTOS 29/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003530-9 KAUANY VITORIA BARBOSA LEITE 06/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021045-2 MARIANE AUGUSTO DE OLIVEIRA 11/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005270-7 ANA LAURA DA SILVA 14/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000672-0 HENZO LOURENCO SANTOS DA SILVA 27/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003030-1 ANA JULIA SALANDIN DE ARAUJO 16/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030261-6 MURILLO DOS SANTOS TRAMA 23/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014952-6 MARIANE BASTOS GOMES ALVES 25/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007845-6 MARIA FERNANDA NOGUEIRA RODRIGUES 11/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019456-0 JOAO PEDRO BIASI DOS SANTOS 01/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019361-5 ISABELLI CAMPOS MOURA 18/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009017-7 THAMIRES DE FATIMA CORREA DOS REIS 15/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000876-0 MATHEUS HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 28/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017241-8 LIVIA NERES DE SOUZA 26/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003667-4 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA FERNANDES 13/07/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007699-6 KAUELLEN PAOLA DA SILVA RIBEIRO 11/11/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023490-9 MARIA EDUARDA LEOPOLDINO CARVALHO 06/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030259-8 GUILHERME HENRIQUE SBARDELINI PEREIRA 20/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009924-0 ELLEN BRITO MARTINS 14/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000942-8 BIANCA FERREIRA DE MOURA 07/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028370-3 IZABELLA FERNANDA DOS SANTOS BORGES DA SILVA 19/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009930-8 JOAO PEDRO ORTEGA FREITAS PIRES 15/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036822-8 JOSE OTAVIO SANTOS SILVA 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038414-3 FRANCISCO DE CARVALHO MAURO NETO 29/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001976-0 MARYANA LUCIA RODRIGUES 06/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034899-4 JOAO LUCAS GUILHERME DO COUTO 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011165-7 MARCOS EDUARDO MEDEIROS VILHALVA 12/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005979-0 ISABELLY PEREIRA RODRIGUES DO AMARAL 27/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017749-3 LUCAS ROCHA DE OLIVEIRA 24/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006255-5 KEMILLY TEODORO DOS SANTOS FOIA 30/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000549-7 GUILHERME BARCELOS DA SILVA 29/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010034-0 GUILHERME APARECIDO DA SILVA LEAL 09/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001978-5 MARIA ISABELLY APARECIDA DE AVILA LIMA 22/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023425-0 PABLO HENRIQUE ALVES PEREIRA 01/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028166-0 NATHALYA GUERRA DE FREITAS 23/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009902-3 MURILLO LORENZO PERDOMO 24/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000329-3 ANA LUIZA TEIXEIRA BORGES 28/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035746-0 LORENA DA SILVA PINHEIRO 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028456-0 EDUARDA BEATRIZ DA SILVA 20/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025903-0 ANA CAROLINA ALVES DE ARAUJO 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004204-7 KAWANY GRASSIELI DE PAULA ROCHA 29/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006909-0 ANA CAROLINE SIMOGAKI 24/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033618-0 JOAO PEDRO TRUCOLO MARQUES DE OLIVEIRA BARCO 07/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011960-4 DIOGO ESTEVAN PEREIRA MAURO 18/09/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010795-4 BRUNO HENRIQUE CAMARGO FERREIRA 21/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015968-0 IZADORA SILVA FAVERO 20/05/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014620-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 26/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005008-0 ANA LAURA AMORIM RIBEIRO 08/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027848-5 RAI DE SOUZA CAETANO DE BARROS 24/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006233-8 RAPHAEL HENRIQUE PEREIRA MARTINS 29/12/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.008141-3 MARIANA PERASSOLI DAMACENO 29/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004167-1 VALQUIRIA CRISTINA TOLENTINO 09/12/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011842-0 EMANUELLY CRISTINA DA SILVA 22/01/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003924-3 NYCOLLAS CARLOS PEREIRA LIMA 05/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009014-5 KAYLANE CAROLINE ELEFANTE CARDOSO 03/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005173-3 RAYANE RUFINO DA SILVA 19/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034376-2 FABRIELLY GUIMARAES BONFIM 25/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017221-5 ARTHUR JERONIMO DE CARVALHO DA SILVA 22/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012297-0 BRAYAN KAUE BARBOSA LUIZ 02/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008176-9 ANELISE DA FONSECA SANTOS CARVALHO 05/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012994-7 EMILLY VITORIA REIS MIRANDA RODRIGUES 18/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024192-1 RAYLA SARA MENDES ALVES GARCIA 24/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032942-8 CAMILA PEREIRA VIANA 26/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003555-8 LAVINNIA VICTORIA BUTTINI GONCALVES 09/12/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009714-3 EDUARDO JOSE DA SILVA MARINHO 16/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033488-4 DIEGO GABRIEL TAKAO NIKAIDO ANASTACIO 08/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002041-0 THAINARA MIRELI BARBOSA LOUZADA VIÇOSO 24/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015168-7 GUILHERME KAWAN PIRES SILVA 28/10/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011798-0 EDUARDA BARROS DA SILVA 25/07/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031159-7 LARA VITORIA FARIA DE SOUZA 29/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011447-5 ARTHUR EDUARDO MORAIS DE ARAUJO 15/03/2010 2,0 6,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023526-3 ELIANE VICENTE DA SILVA 16/02/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005113-5 LINCOLN JUAN PANTALEAO COSTA 25/09/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013994-1 GIOVANNA HELENA DE CARVALHO ANDRADE PASSOS 02/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002773-2 GUILHERME LACERDA MACEDO 05/03/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001166-0 IZABELLY RODRIGUES DA CUNHA BARROS 19/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009249-1 ISAC HENRIQUE FERREIRA ALVES 03/03/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031915-6 LARA DE CASSIA DE SOUZA ALVES 17/09/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.037173-3 ISABELLI RIBEIRO SILVA 28/11/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016235-6 VITORIA BARBOSA DOS SANTOS FIGUEIREDO 10/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015579-2 HUGO HENRIQUE TADEI DA SILVA 22/10/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002233-0 ANA JULIA TORQUATO RUFINO 28/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004657-2 VITOR APARECIDO TAVARES DA SILVA 05/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012295-6 ORIANNYS VALENTINA MARTINEZ BASTARDO 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014043-8 ARTHUR BENTO RODRIGUES 14/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017560-0 LUIZ PAULO MOREIRA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027542-5 JOAO VICTOR RODRIGUES BIZERRA 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029575-5 MARA HILDA AURORA DE SOUZA 14/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030844-8 AILTON CESAR MACIEL DOS SANTOS 09/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033248-8 NICOLE DE CARVALHO DIAS 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041025-7 MARIA EDUARDA DOS SANTOS JOSE 03/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.002041-0 THAINARA MIRELI BARBOSA LOUZADA VIÇOSO 24/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005113-5 LINCOLN JUAN PANTALEAO COSTA 25/09/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.011303-5 JOAO PEDRO CINTRA SILVA 19/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005350-0 ELLEN ELOA PEREIRA LEITE 31/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014620-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 26/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:26 Página 33



Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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0E.005671-6 CRISTIAN MIGUEL DE SOUSA NARCIZO 24/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028838-3 GYOVANNA DOS REIS MELENDES DE AZEVEDO 14/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023998-4 HELOISA BRUNOZI SILVA 18/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011303-5 JOAO PEDRO CINTRA SILVA 19/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009273-7 KAIO REIS FOIA SOLERA 06/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034754-7 JULLIA FERNANDA DE MATOS FONSECA 27/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001670-0 FRANCISCO AUGUSTO DE SOUZA LIMA 24/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002255-7 NICOLAS NUNES PARRA DIAS 05/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011809-6 GIOVANNA CRISTINA ARAUJO 18/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008564-0 ADABELLY DE SOUZA SILVA 06/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019643-3 JULIA PIERAZO 04/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024224-7 CARLOS CESAR CRUVINEL SOBRINHO 19/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017258-5 MATHEUS DE OLIVEIRA PARO PRESOTTO 28/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022693-7 MARIA DA CRUZ GOMES PINTO DE MOURA 02/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010864-3 HELLEN FERREIRA MACEDO 04/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030925-8 PEDRO KAUAN DOS SANTOS 22/12/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025151-3 VICTOR HUGO RIBEIRO SANTOS 22/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007124-8 GEOVANA GARCIA DE MELO WENZEL 08/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025611-5 JESSYCA MIRANDA FONTOURA DOS SANTOS 08/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041625-0 GABRIELLY MENDES DA SILVA 18/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005350-0 ELLEN ELOA PEREIRA LEITE 31/10/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031132-3 MARIANE STELA DUARTES 11/05/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033198-4 LIVIA SOUZA BARBARA 31/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.012291-7 WESLLYANE MARIA DA SILVA NASCIMENTO 03/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.028948-5 BIANCA OLIVEIRA DOS REIS 25/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.003530-9 KAUANY VITORIA BARBOSA LEITE 06/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.005270-7 ANA LAURA DA SILVA 14/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0E.000672-0 HENZO LOURENCO SANTOS DA SILVA 27/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Aprovado 
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0E.014952-6 MARIANE BASTOS GOMES ALVES 25/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Aprovado 

0E.019361-5 ISABELLI CAMPOS MOURA 18/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Aprovado 

0E.000876-0 MATHEUS HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 28/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Aprovado 

0E.017241-8 LIVIA NERES DE SOUZA 26/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007699-6 KAUELLEN PAOLA DA SILVA RIBEIRO 11/11/2009 10,0 1,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023490-9 MARIA EDUARDA LEOPOLDINO CARVALHO 06/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001976-0 MARYANA LUCIA RODRIGUES 06/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034899-4 JOAO LUCAS GUILHERME DO COUTO 06/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011165-7 MARCOS EDUARDO MEDEIROS VILHALVA 12/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006255-5 KEMILLY TEODORO DOS SANTOS FOIA 30/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010034-0 GUILHERME APARECIDO DA SILVA LEAL 09/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001978-5 MARIA ISABELLY APARECIDA DE AVILA LIMA 22/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028166-0 NATHALYA GUERRA DE FREITAS 23/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035746-0 LORENA DA SILVA PINHEIRO 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025903-0 ANA CAROLINA ALVES DE ARAUJO 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004204-7 KAWANY GRASSIELI DE PAULA ROCHA 29/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011960-4 DIOGO ESTEVAN PEREIRA MAURO 18/09/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014620-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS 26/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005008-0 ANA LAURA AMORIM RIBEIRO 08/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027848-5 RAI DE SOUZA CAETANO DE BARROS 24/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008141-3 MARIANA PERASSOLI DAMACENO 29/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003924-3 NYCOLLAS CARLOS PEREIRA LIMA 05/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005173-3 RAYANE RUFINO DA SILVA 19/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034376-2 FABRIELLY GUIMARAES BONFIM 25/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012297-0 BRAYAN KAUE BARBOSA LUIZ 02/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008176-9 ANELISE DA FONSECA SANTOS CARVALHO 05/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024192-1 RAYLA SARA MENDES ALVES GARCIA 24/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032942-8 CAMILA PEREIRA VIANA 26/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Barretos - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009714-3 EDUARDO JOSE DA SILVA MARINHO 16/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002041-0 THAINARA MIRELI BARBOSA LOUZADA VIÇOSO 24/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011798-0 EDUARDA BARROS DA SILVA 25/07/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011447-5 ARTHUR EDUARDO MORAIS DE ARAUJO 15/03/2010 2,0 6,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013994-1 GIOVANNA HELENA DE CARVALHO ANDRADE PASSOS 02/07/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002773-2 GUILHERME LACERDA MACEDO 05/03/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001166-0 IZABELLY RODRIGUES DA CUNHA BARROS 19/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009249-1 ISAC HENRIQUE FERREIRA ALVES 03/03/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031915-6 LARA DE CASSIA DE SOUZA ALVES 17/09/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016235-6 VITORIA BARBOSA DOS SANTOS FIGUEIREDO 10/01/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015579-2 HUGO HENRIQUE TADEI DA SILVA 22/10/2009 1,0 4,0 5,0 5,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002233-0 ANA JULIA TORQUATO RUFINO 28/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012295-6 ORIANNYS VALENTINA MARTINEZ BASTARDO 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014043-8 ARTHUR BENTO RODRIGUES 14/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017560-0 LUIZ PAULO MOREIRA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027542-5 JOAO VICTOR RODRIGUES BIZERRA 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029575-5 MARA HILDA AURORA DE SOUZA 14/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030844-8 AILTON CESAR MACIEL DOS SANTOS 09/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033248-8 NICOLE DE CARVALHO DIAS 27/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041025-7 MARIA EDUARDA DOS SANTOS JOSE 03/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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